
 

 

 

Uchwała Nr 115/2013 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu zatytułowanego „Coach rodzinny: 

innowacyjne podejście do osób zagrożonych wykluczeniem społecznym” przyjętego 

do dofinansowania w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, poddziałania  

7.2.1 - Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym 

oraz podpisanie umowy z partnerem zagranicznym w celu realizacji komponentu 

ponadnarodowego 
 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 14 oraz pkt 16 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie – Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat wyraża zgodę na realizację projektu pod nazwą „Coach rodzinny – innowacyjne 

podejście do osób zagrożonych wykluczeniem społecznym” w przypadku uzyskania 

dofinansowania oraz w dalszej perspektywie podpisanie przez Rektora umowy partnerskiej z 

Catolic University Eichstätt – Ingolstadt Germany.  

 

§ 2 

1. Projekt, po przyjęciu dofinansowania przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania 

Programów Unijnych, będzie realizowany w okresie od 01.07.2013 roku do 30.04.2015 

roku. 

2. Projekt finansowany jest przez Unię Europejską w 85 % ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego oraz w 15% ze środków krajowych i jego wartość nie przekroczy 

kwoty 1 997 777,34 PLN (milion dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem siedemset 

siedemdziesiąt siedem zł., trzydzieści cztery gr.). 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 


